

## Změnový list č. 12 - doměrkový změnový list

Stavba:

ZLEPŠENÍ EKOLOGICKÉHO STAVU ŘEKY BEČVY V HRANICÍCH

Objekt:

UČ 3 - KROPÁČKOVA A TESAŘÍKOVA ULICE - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Soupis:

SO 01 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Úroveň 3:

**SO 01.1 - splašková kanalizace - gravitační stoky**

Místo:

HRANICE - DRAHOTUŠE

Zadavatel:

VODOVODY A KANALIZACE PŘEROV a.s.

Projektant: PROJEKTY VODAM s.r.o. HRANICE

Uchazeč:

OHL ŽS, a.s.

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	SoD		Vícepráce		Méněpráce		Změna rozpočtu	
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>2 061 076,47</b>	<b>0,00</b>	<b>-33 801,94</b>	<b>2 061 076,47</b>		
D	HSV		Práce a dodávky HSV			2 061 076,47	0,00	-33 801,94	2 061 076,47			
D	1		Zemní práce			621 488,52	0,00	0,00	621 488,52			
D	11		Přípravné a přidružené práce			360 283,68	0,00	0,00	360 283,68			
D	2		Základy a zvláštní zakládání			21 736,00	0,00	0,00	21 736,00			
D	4		Vodorovné konstrukce			41 892,77	0,00	0,00	41 892,77			
D	5		Komunikace			615 022,06	0,00	0,00	615 022,06			
D	8		Trubní vedení			331 102,73	0,00	-33 801,94	331 102,73			
52	K	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	4,000	34,90	139,60	0,00	0,00	4,000	139,60	
53	K	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	256,000	48,80	12 492,80	0,00	-30,010	-1 464,49	256,000	12 492,80
54	K	877373121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300	kus	10,000	83,60	836,00	0,00		0,00	10,000	836,00
55	K	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	4,000	33,40	133,60	0,00		0,00	4,000	133,60
56	K	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	256,000	39,00	9 984,00	0,00	-30,010	-1 170,39	256,000	9 984,00
57	K	892583111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou	úsek	1,000	557,30	557,30	0,00		0,00	1,000	557,30
58	K	894118001R00	Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu	kus	16,000	1 114,60	17 833,60	0,00		0,00	16,000	17 833,60
59	K	894411121R00	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 300	kus	9,000	4 876,20	43 885,80	0,00	-1,000	-4 876,20	9,000	43 885,80
60	K	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	9,000	835,90	7 523,10	0,00		0,00	9,000	7 523,10
61	M	2861126T01	Trubka kanalizační plastová hladkostěnná D 200 x 3000 mm; min.SN 10	kus	1,373	1 057,50	1 451,95	0,00		0,00	1,373	1 451,95
62	M	2861126T02	Trubka kanalizační plastová hladkostěnná D 300 x 6000 mm; min.SN 10	kus	43,947	2 917,40	128 210,98	0,00	-5,002	-14 591,86	43,947	128 210,98
63	M	2865171T00	Odbočka kanalizační plastová, hladká, hrdlová DN 300/150	kus	9,000	801,10	7 209,90	0,00		0,00	9,000	7 209,90
64	M	2865171T01	Odbočka kanalizační plastová, hladká, hrdlová DN 300/200	kus	1,000	4 774,50	4 774,50	0,00		0,00	1,000	4 774,50
65	M	59224346.T0	Prstenec vyrovn šachetní, TBW-Q,1 63/4	kus	1,000	167,20	167,20	0,00		0,00	1,000	167,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
66	M	59224347.AR	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/6	kus	3,000	182,60	547,80		0,00		0,00	3,000	547,80
67	M	59224348.AR	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/8	kus	3,000	204,90	614,70		0,00		0,00	3,000	614,70
68	M	59224349.AR	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/10	kus	2,000	229,90	459,80		0,00		0,00	2,000	459,80
69	M	5922434900T	Prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm, TBW-Q.1 63/12	kus	6,000	253,60	1 521,60		0,00		0,00	6,000	1 521,60
70	M	59224353.AR	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	9,000	1 018,50	9 166,50		0,00	-1,000	-1 018,50	9,000	9 166,50
71	M	59224356.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25/12	kus	6,000	650,70	3 904,20		0,00	-1,000	-650,70	6,000	3 904,20
72	M	59224359.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12	kus	7,000	901,50	6 310,50		0,00	-1,000	-901,50	7,000	6 310,50
73	M	59224362.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12	kus	3,000	1 462,90	4 388,70		0,00	-1,000	-1 462,90	3,000	4 388,70
74	M	59224366.AR	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40	kus	9,000	5 433,50	48 901,50		0,00	-1,000	-5 433,50	9,000	48 901,50
75	M	5924334209T0	Poklop litinový D400; bez odvětrání, vč.rámu	kus	9,000	2 231,90	20 087,10		0,00	-1,000	-2 231,90	9,000	20 087,10
D 91			Doplňující práce na komunikaci				24 049,00		0,00		0,00		24 049,00
D 99			Staveništní přesun hmot				45 501,71		0,00		0,00		45 501,71

**Legenda:**

- nezměněné položky
- změněné položky ze stavebního objektu
- nové položky naceněné dle jiného SO dle SoD
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny URS ve výši 80%
- agregované položky